
Wyniki egzaminu maturalnego pisemnego w roku szkolnym 2012/2013 
w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Płoński 

 

Lp. Nazwa szkoły /zespołu szkół 

Liczba uczniów  

którzy 
ukończyli 

szkołę 

którzy 
przystąpili do 

egzaminu 
maturalnego 

którzy zdali 
egzamin 

maturalny w 
sesji 

wiosennej 

którzy nie 
zdali 

egzaminu 
maturalnego 

z jedną oceną 
niedostateczną 

z dwoma lub 
większą liczbą 

ocen 
niedostatecznych 

otrzymali 
świadectwo 
dojrzałości 

zdawalność 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Płońsku 

I Liceum Ogólnokształcące  223 222 220 2 1 1 220 99,1% 

2 Zespół Szkół Nr 1 w Płońsku 

II Liceum Ogólnokształcące 39 38 27 11 7 4 27 73,0% 

I Liceum Profilowane 21 16 9 7 6 1 9 56,3% 

Technikum Nr 1 56 42 25 17 14 3 25 59,5% 

3 Zespół Szkół Nr 2 w Płońsku 

III Liceum Ogólnokształcące 97 97 93 4 3 1 93 95,9% 

II Liceum Profilowane 75 75 70 5 3 2 70 94,6% 

Technikum Nr 2 45 42 31 11 8 3 31 75,6% 

4 Zespół Szkół w Raciążu 

Liceum Ogólnokształcące 75 74 72 2 2 0 72 97,3% 

Technikum 43 35 28 7 6 1 28 80,0% 

5 Zespół Szkół w Czerwińsku 

Liceum Ogólnokształcące 17 15 13 2 2 0 13 86,7% 

Technikum 21 9 9 0 0 0 9 100,0% 

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

18 5 1 4 3 1 1 20% 

 OGÓŁEM 730 670 598 72 127 17 598 89,25% 

 

 

 

 

 



Wyniki egzaminu maturalnego pisemnego w roku 2014 w szkołach ponadgimnazjalnych  
prowadzonych przez Powiat Płoński 

 

 

 

 
 
Lp. 

 
Nazwa szkoły /zespołu szkół 

Liczba uczniów 
którzy 
ukończyli 
szkołę 

którzy przystąpili 
do egzaminu 
maturalnego 

którzy zdali 
egzamin 
maturalny 

którzy nie zdali 
egzaminu 
maturalnego 

z jedną oceną 
niedostateczną 

z dwoma lub 
większą liczbą 
ocen niedostat. 

1. Zespół Szkół Nr 2 w 
Płońsku 
III Liceum Ogólnokształcące 
 

II Liceum Profilowane 
 

Technikum Nr 2 

 
101 

 
101 

 

 
97 

 

 
96,0% 

 

 
4 

 
4,0% 
 

 
4 

 
0 

89    89 70 78,7% 19 11,3% 19 0 

49 42   26 61,9% 16 38,1% 14 2 
2. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  
w Płońsku 
I Liceum Ogólnokształcące im. 
H. Sienkiewicza 

 
193 

 
 

 
193 

 
  

  
192 

 
  

 
99,5% 
 

 

 
1 

 
 

 
0,5% 

 
 

 
1 
 

 
0 

 
 

3. Zespół Szkół w Raciążu 
Liceum Ogólnokształcące 
 
 

Technikum  

 
65 

 
65 

 
58 

 
89,2% 

 
7 

 
10,8% 

 
5 

 
2 

42 33 30 90,9% 3 9,1% 3 0 

4. Zespół Szkół Nr 1 w 
Płońsku 
II Liceum Ogólnokształcące 

 
45 

 
38 

 
32 

 
84,2% 

 
6 

 
15,8% 

 
6 

 
0 



 

I Liceum Profilowane 
 

Technikum Nr 1 

14 13 3 23,1% 10 76,9% 9 1 

71 62 37 59,7% 25 40,3% 20 5 

5. Zespół Szkół w Czerwińsku 
Liceum Ogólnokształcące 
Technikum 
Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

15 15 9 60% 6 40% 6 0 

24 16 5 31,3% 11 68,7% 9 2 

10 5 0 0% 5 100% 0 5 

 


